
UCHWAŁA NR XXIII/176/2017
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Krościenko Wyżne, a także liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 
podstawowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 
59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Krościenko Wyżne, obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkoły podstawowej wraz z liczbą punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do ich 
potwierdzenia:

Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

Kandydat zamieszkały na terenie Gminy 
Krościenko Wyżne 60 oświadczenie rodziców kandydata

Kandydat uczęszczał do oddziału 
przedszkolnego lub przedszkola 
w obwodzie, którego znajduje się szkoła, do 
której o przyjęcie ubiega się

30 potwierdzenie dyrektora placówki, do 
której kandydat uczęszczał

Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek 
szkolny w szkole, do której o przyjęcie 
ubiega się kandydat

20 potwierdzenie dyrektora danej 
placówki

Miejsce pracy rodzica lub miejsce 
prowadzenia działalności gospodarczej 
rodzica znajduje się w obwodzie szkoły, do 
której o przyjęcie ubiega się kandydat

10
dokument potwierdzający 
zatrudnienie, tj. zaświadczenie od 
pracodawcy

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR XXII/162/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 
Krościenko Wyżne, a także liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich 
potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej.

Id: 7C68B95C-BB8C-410F-9ED5-4F33FAAD2C0D. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 7C68B95C-BB8C-410F-9ED5-4F33FAAD2C0D. Podpisany Strona 2




